

Årsredovisning för
Carrier Turf Sweden AB
556713-5024

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carrier Turf Sweden AB, 556713-5024, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning och uthyrning av jordbruksmaskiner samt entreprenadarbeten av golfbanor och kommunala grönytor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	8 889	5 184	1 834	610
Resultat efter finansiella poster	1 795	903	697	310
Balansomslutning	4 614	2 642	2 130	612
Soliditet, %	60	58	50	85

Försäljningen har ökat mer än 40% mellan åren pga att verksamheten har utökats med entreprenadarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 128 980
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		897 141
Vid årets slut	100 000	2 026 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 128 980, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 128 980
årets resultat	897 141
Totalt	2 026 121
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 046 222
Summa	2 046 222

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 888 952	5 184 283
Övriga rörelseintäkter		235 516	-
Förändringar av lager		-178 265	199 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 946 203	5 383 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 232 729	-3 240 134
Övriga externa kostnader		-1 934 339	-1 119 227
Personalkostnader	2	-855 354	-
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 200	-106 700
Summa rörelsekostnader		-7 136 622	-4 466 061
Rörelseresultat		1 809 581	917 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 144	-14 944
Summa finansiella poster		-14 122	-14 944
Resultat efter finansiella poster		1 795 459	902 648
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	-215 000
Resultat före skatt		1 145 459	687 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 318	-147 440
Årets resultat		897 141	540 208

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	824 917	929 117
Inventarier, verktyg och installationer	5	37 500	47 500
Summa materiella anläggningstillgångar		862 417	976 617
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		208 750	8 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		208 750	8 750
Summa anläggningstillgångar		1 071 167	985 367
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		436 320	565 671
Summa varulager		436 320	565 671
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		957 777	24 625
Fordringar hos koncernföretag		60 038	60 038
Övriga fordringar		181 723	87 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 606	215 959
Summa kortfristiga fordringar		1 501 144	387 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 579 807	703 423
Summa kassa och bank		1 579 807	703 423
Summa omsättningstillgångar		3 517 271	1 657 060
SUMMA TILLGÅNGAR		4 588 438	2 642 427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 128 980	588 772
Årets resultat		897 141	540 208
Summa fritt eget kapital		2 026 121	1 128 980
Summa eget kapital		2 126 121	1 228 980
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		792 000	392 000
Summa obeskattade reserver		792 000	392 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	561 564	641 567
Summa långfristiga skulder		561 564	641 567
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 792	82 860
Leverantörsskulder		524 593	78 585
Skulder till koncernföretag		250 000	-
Skatteskulder		202 187	203 435
Övriga skulder		-36 663	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 844	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 108 753	379 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 588 438	2 642 427

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Justerat eget kapital

Summan av eget kapital + 100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver.

Soliditet

Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	-
Summa	2	-

Not 3 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	620 359	620 359
	<u>620 359</u>	<u>620 359</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-620 359	-620 359
	<u>-620 359</u>	<u>-620 359</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 042 000	1 042 000
Vid årets slut	<u>1 042 000</u>	<u>1 042 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-112 883	-8 683
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-104 200	-104 200
Vid årets slut	<u>-217 083</u>	<u>-112 883</u>
Redovisat värde vid årets slut	824 917	929 117

Not 5 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	30 000
-Nyanskaffningar		50 000
-Avyttringar och utrangeringar		<u>-30 000</u>
Vid årets slut	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 500	-30 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		30 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 000	<u>-2 500</u>
Vid årets slut	<u>-12 500</u>	<u>-2 500</u>
Redovisat värde vid årets slut	37 500	47 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	561 564	-641 567
Totalt	<u>561 564</u>	<u>-641 567</u>

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	950 000	950 000
	950 000	950 000

Not 8 Uppgifter om moderföretaget

Företaget är helägt dotterbolag till Svenska Golf & Turf, org nr 556449-9613 med säte i Västerås.

Underskrifter

Sigtuna den 2023 05 16



Kjell Lilja
Styrelseledamot



Anton Lilja
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carrier Turf Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 2023-05-16



Kjell Lilja